סכום של 1,500 ₪ המופקד בתיק מ"ת 20276-06-13 יקוזז לטובת ההתחייבות.

לא ישולם הסכום כאמור ירצה הנאשם 40 ימי מאסר תמורתו.

ז. מוצגים שונים שנתפסו במסגרת התיקים - יושמדו או יחולטו.

תעודת זהות תוחזר לנאשם ומכשיר נייד יוחזר כפוף להצגת אישור בעלות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת

הוקלדעלידייפהאטלן